
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00072317- -UNC-ME#FA

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los Diplomas identificados en la NOTA
N°: 95-202401, incorporada en Orden N° 4 (cuatro) del Expediente EX-2024-00072317- -UNC-ME#FA como IF-2024-
00074307-UNC-ENS#FA, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

Artículo 2°.- Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar por medio electrónico a Rectorado, a Oficialia Mayor de
Rectorado; y en la Facultad de Artes: comunicar a Secretaría Académica y al Área Enseñanza. Cumplido, archivar.





 


 


 
 
 
 
 
 


Nota: 95-202401 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 805 Profesorado en Composición Musical 
 


Titulo: 10384   Profesora en Composición Musical 
 


ARABIA, MARIA BELEN DNI 38000491 argentina 16/12/1993 2012 07/12/2011 08/07/2022 


Titulo: 10384   Profesor en Composición Musical 


MERINO, LUCIANO DNI 38547625 argentina 16/12/1994 2015 10/12/2014 07/12/2023 


PONTELLI, LAUTARO TOMAS DNI 38180281 argentina 15/04/1994 2012 12/12/2011 07/12/2023 


Cantidad: 3 
      


 


Carrera: 806 Licenciatura en Composición Musical 
 


Titulo: 2023   Licenciado en Composición Musical 
 


SARAVIA, AXEL ARIEL DNI 40676771 argentina 07/10/1997 2016 18/03/2016 14/09/2023 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 812 Profesorado en Educación Musical 
 


Titulo: 7428   Profesora en Educación Musical 
 


BERRUEZO, IVANA GISELA DNI 27726980 argentina 22/12/1979 1999 01/03/1999 23/02/2023 


Titulo: 7428   Profesor en Educación Musical 


POLIDORI, AGUSTÍN FRANCESCO DNI 41323246 argentina 15/07/1999 2018 06/12/2017 04/12/2023 


YÑIGUEZ, EMANUEL TOMAS DNI 35533408 argentina 09/02/1991 2015 03/12/2014 11/12/2023 


Cantidad: 3 
      







Nota: 95-202401 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


 


 


Carrera: 822 Licenciatura en Pintura 


 
Titulo: 850   Licenciada en Pintura       


BARBORINI, AGOSTINA DNI 34839607 argentina 02/10/1989 2008 26/03/2008 23/11/2023 


LEVSTEIN, JULIA DNI 36139570 argentina 04/10/1991 2011 13/12/2010 24/05/2023 


TASSELLO, JORGELINA SOLEDAD DNI 34525602 argentina 20/03/1989 2007 20/12/2006 23/10/2023 


Cantidad: 3 
      


 


Carrera: 824 Licenciatura en Escultura 


 
Titulo: 848   Licenciada en Escultura  


BARNES GORMAZ, JULIA DNI 37854081 argentina 28/09/1993 2012 19/12/2011 07/12/2023 


RODRIGUEZ, LAURA CECILIA DNI 29030875 argentina 17/09/1981 2000 01/03/2000 10/11/2023 


Cantidad: 2 
      


 


Carrera: 828 Profesorado Superior de Educación en Artes Plásticas: Grabado 
 


Titulo: 11302   Profesora Superior de Educación en Artes Plásticas: Grabado 
 


PAVAN, MARIANA DNI 30533841 argentina 01/11/1983 2002 15/04/2002 14/03/2023 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro 


 
Titulo: 891   Licenciada en Teatro  


DIAZ GAVIER, DELFINA MARIA MARTA DNI 36139017 argentina 06/09/1991 2010 17/12/2009 06/11/2023 


SIDOROWICZ, AGUSTINA BELEN DNI 40239313 argentina 04/03/1997 2015 04/12/2014 20/10/2023 


TORRES QUIJADA, KARLA ANDREA DNI 94953913 chilena 05/07/1988 2012 06/12/2011 03/08/2023 


Titulo: 891   Licenciado en Teatro 
      


ANGELONE, RODRIGO JOSÉ DNI 38003355 argentina 01/01/1994 2015 02/12/2014 06/12/2022 


OLEA, PEHUEN RODRIGO DNI 38333120 argentina 04/03/1993 2011 07/12/2010 06/10/2023 


Cantidad: 5 
      


 


Carrera: 833 Licenciatura en Teatro 


 
Titulo: 891   Licenciada en Teatro  


ACEVEDO, PIERINA CECILIA DNI 41769660 argentina 09/03/1999 2017 13/12/2016 22/08/2023 


GERONIMO BORRONI, MELINA AYELEN DNI 41503702 argentina 07/01/1999 2017 05/12/2016 22/08/2023 


Titulo: 891   Licenciado en Teatro 
      


NOTARFRANCESCO, JOAQUIN DNI 41224287 argentina 29/04/1998 2016 14/03/2016 26/08/2022 


Cantidad: 3 
      


 


Carrera: 836 Profesorado de Teatro 
 


Titulo: 13438   Profesor de Teatro 
 


ABBÁ, ALEXIS DNI 40452416 argentina 15/11/1997 2017 30/03/2017 01/12/2023 


SANTUCHO, EZEQUIEL 
 


Cantidad: 2 


DNI 43692939 argentina 29/10/2001 2020 01/03/2020 01/12/2023 


 


Carrera: 840 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales 
 


Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 
 


NARDI RONCO, ROSARIO DNI 43942028 argentina 22/12/2001 2020 01/03/2020 11/12/2023 


TAPIA CORONEL, CAMILA NAZARETH DNI 43191492 argentina 06/02/2001 2019 07/12/2018 29/09/2023 


VALLEJOS GRIOTTI, VICTORIA DNI 43840258 argentina 01/12/2001 2020 01/03/2020 04/07/2023 


VEGETTI, CANDELA DNI 42126128 argentina 16/01/2000 2019 13/03/2019 24/05/2023 







Nota: 95-202401 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


 


 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 
 


ALCANTARA, JOSÉ ALEJO DNI 43232192 argentina 13/02/2001 2019 12/12/2018 09/03/2023 


ECHAVE, EMILIO DNI 43230314 argentina 15/03/2001 2019 17/12/2018 01/12/2023 


VILLANUEVA CARDENAS, ALVARO 
 


Cantidad: 7 


DNI 96080339 peruana 05/01/1999 2019 06/12/2018 29/11/2023 


 


Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 
 


Titulo: 890   Licenciada en Cine y Televisión 
 


BERTOLINI MOURA, MURIEL DNI 95039098 brasileña 08/11/1994 2014 17/12/2013 28/06/2023 


PERETTI, CECILIA SOLEDAD DNI 29833133 argentina 20/12/1982 2003 15/04/2003 05/09/2023 


Titulo: 890   Licenciado en Cine y Televisión 


BERARDO, NICOLÁS FLORIÁN DNI 39074385 argentina 10/08/1995 2015 09/12/2014 11/09/2023 


CHAVARRIA FLORES, FRANCO JAVIER DNI 35824084 argentina 01/06/1990 2013 10/12/2012 11/12/2023 


MARTINEZ PAZ, PEDRO DNI 40835871 argentina 22/01/1998 2016 09/12/2015 03/11/2023 


MOISES, GASTON DNI 40400934 argentina 05/08/1997 2016 14/12/2015 03/11/2023 


Cantidad: 6 
      


 


Carrera: 843 Licenciatura en Artes Visuales 
 


Titulo: 844   Licenciada en Artes Visuales 
 


CABRERA, GERALDINE DNI 20750470 argentina 12/11/1969 2015 09/12/2014 16/08/2023 


KOCH, MELINA ARIADNA DNI 40742038 argentina 26/02/1998 2017 14/12/2016 21/11/2023 


MAGNASCO, JULIETA DNI 40678447 argentina 29/12/1997 2017 12/12/2016 30/10/2023 


Titulo: 844   Licenciado en Artes Visuales 


PAREDES, CLAUDIO RAFAEL 
 


Cantidad: 4 


DNI 28715968 argentina 17/11/1981    2017    15/03/2017 20/12/2023 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Nota 95-202401 - EX-2024-00072317- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Jefe de Departamento

		Numero_3: IF-2024-00074307-UNC-ENS#FA

		numero_documento: IF-2024-00074307-UNC-ENS#FA

		fecha: Viernes 23 de Febrero de 2024

				2024-02-23T12:45:34-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00074307-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2024-00074307-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2024-02-23T12:45:39-0300

		GDE UNC









	fecha: Miércoles 28 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-48-E-UNC-DEC#FA
		2024-02-26T11:22:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-28T14:15:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-28T14:15:45-0300
	GDE UNC




